RIO DE JANEIRO, 11 DE JULHO DE 2023 BOLETIM OFICIAL N°038/2023-TJDFS.

## **DESPACHO**

Após a publicação do Boletim Oficial nº 037/2023 informando o adiamento da SESSÃO VIRTUAL DE INSTRUÇÃO E JULGAMENTO do dia 11 de Julho de 2023 às 19:00, para o dia 18 de Julho de 2023 às 19:00.

Dê-se ciência às testemunhas intimadas no Boletim oficial nº035/2023:

Sr. JEFFERSON ALMEIDA DA SILVA (árbitro principal), Sr. BRUNO MAXWEEL FERREIRA BARBOSA (árbitro auxiliar), Sra. ANA LUCIA DOS SANTOS (anotadora) e a Sra. MARCIA ELISA AZEVEDO DA SILVA (cronometrista)), a Diretora de Arbitragem Sra. ALINE RIBEIRO e a funcionária da Federação de Futsal do Estado do Rio de Janeiro Sra. ALESSANDRA MOTA.

FICANDO INTIMADOS desde já, o Sr. JEFFERSON ALMEIDA DA SILVA (árbitro principal), o Sr. BRUNO MAXWEEL FERREIRA BARBOSA (árbitro auxiliar), Sra. ANA LUCIA DOS SANTOS (anotadora), a Sra. MARCIA ELISA AZEVEDO DA SILVA (cronometrista), a Diretora de Arbitragem Sra. ALINE RIBEIRO e a funcionária da Federação de Futsal do Estado do Rio de Janeiro Sra. ALESSANDRA MOTA a comparecer às 19 horas do dia 18/07/2023 (terça-feira) na sessão virtual da 1ª Comissão Disciplinar que ocorrerá na plataforma, que deve ser acessada através do link (https://futsalrj.com.br/tjd), onde terá acesso ao link da plataforma Teams para entrar a sala e aguardar o pregão de convocação para a sessão e julgamento para contribuir com o seu depoimento para a Justiça Desportiva, sob as penas da Lei.

Cumpra-se.

Rio de janeiro, 11 de Julho de 2023.

João Henrique Santana Telles

Presidente 1a Comissão Disciplinar TJDFS/RJ

